

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240131LKW
Stavba: Havárie Zimní stadion Lovosice

KSO:
Místo: ulice U Stadionu

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
LKW Deponka s.r.o.

IČ: 10754971
DIČ: CZ10754971

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			161 287,94
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 161 287,94	Výše daně 33 870,47
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			195 158,41

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

20240131LKW

Stavba:

Havárie Zimní stadion Lovosice

Místo:

ulice U Stadionu

Datum:

31. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

LKW Deponka s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		161 287,94	195 158,41
20240131			
LKW	Havárie Zimní stadion Lovosice	161 287,94	195 158,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Havárie Zimní stadion Lovosice

KSO:
Místo: ulice U Stadionu

Zadavatel:

Zhotovitel:
LKW Deponka s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 10754971
DIČ: CZ10754971

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			161 287,94
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 287,94	21,00%	33 870,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	195 158,41

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Havárie Zimní stadion Lovosice**

Místo: ulice U Stadionu

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LKW Deponka s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

161 287,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
--

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN8 - Přesun stavebních kapacit
VRN9 - Ostatní náklady



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Havárie Zimní stadion Lovosice

Místo: ulice U Stadionu

Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: LKW Deponka s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 161 287,94

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemní práce				
1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopecích komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	15,000		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	7,000		
3	K	129951123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	m3	3,000		
4	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,400		
5	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600		
6	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,000		
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,000		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,000		
10	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	6,000		
11	M	58331280	kamenivo těžené drobné frakce 0/1	t	3,000		
12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,000		
13	M	58337344	štěrkopísek frakce 0/32	t	7,000		
14	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	kpl	1,000		
D		5	Komunikace pozemní				
15	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	15,000		
D		8	Trubní vedení				
16	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 - včetně bednění, osazení a obetonování	kus	1,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
17	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,000		
18	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	7,140		
19	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	10,000		
D		997	Přesun sutě				
20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	5,335		
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,335		
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	101,365		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,335		
D		998	Přesun hmot				
24	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14,916		

D PSV Práce a dodávky PSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							
25	K	741420R01	Vyrovnaní stávajících svodových vodičů hromosvodů	kpl	1,000		
D M Práce a dodávky M							
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							
26	K	460061R01	Výstražná páska u elektromontážních prací	m	25,000		
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							
27	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	60,000		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							
28	K	065002000	Mimostaveništní přeprava	kpl	1,000		
D VRN9 Ostatní náklady							
29	K	093103000	Odstranění následků havárie	kpl	1,000		